北京鼎盛鑫源国际文化传媒

| 专一 专业 专注 极致的服务 诚实做人，诚信做事！

合影台租赁合同书 合同编号：chengdu20240410

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：鼎盛鑫源（成都办事处）国际文化传媒中心（以下简称乙方）

甲方委托乙方负责此次活动的各项工作,具体服务内容如下:

项目名称 日期 单位 数 量 合计 备 注

合影站架
（室外）

2024.04.10 米 12米 1300元 5层 12米
可承载 120人

税 3% 39元 需要就加，不需要不加

共计 1339元 含增值税电子普通发
票

发票抬头 北京博源意嘉市场咨询有限公司

税 号 91110108786882526E

地址电话 北京市朝阳区深沟村（无线电元件九厂）[2-1]44幢平房 C106-A室
01064688223

开户银行及
帐户

中国建设银行北京百子湾路支行 11001029400053009457

合 同 内 容

1．甲方委托乙方承办“ 壳牌催化剂大会项目 ”此次会议的 合影站架租赁服务工作。经双方平等友好协商，

达成如下协议，双方共同遵守执行。

搭建时间： 2024 年 4 月 10 日 点 前搭建完成

搭建地点及门牌号码： 四川省成都市青羊区太升南路 88 号（成都瑞吉酒店外面门口）

2．合同金额：人民币（大写）共计： 壹仟叁佰叁拾玖元整 （￥1339 元）

3．合同一经双方签字盖章后即刻生效，甲方在签合同当日应付乙方本次合影站架租赁服务费的定金，即人民

币（大写） 壹仟元整；（￥1000元）余款人民币（大写） 叁佰叁拾玖元整；（￥339 元整），甲方在合影台搭

建完成后，一次性付清给乙方。

4．乙方按甲方所提出的时间、地点准时到达并做好合影站架搭建准备。甲方安排专门人员负责与乙方专业人

员进行搭建前的沟通，并负责与场地负责人协调进场中需要提供的服务等。

5．乙方安排专业人员进行合影站架搭建安装服务工作.

北京鼎盛鑫源国际文化传媒

| 专一 专业 专注 极致的服务 诚实做人，诚信做事！

6．合同生效后双方应严格履行本合同，任何一方都无权擅自终止和变更合同，否则视为违约，违约方应承担

对方的经济损失。

支付宝收取号：

公司名称：北京鼎盛鑫源国际文化传媒中心

开户银行：北京农商银行股份有限公司丽泽支行

账号：0203020103000031323

本协议一式两份，双方各执壹份，经双方签字盖章后，款项到帐之日起生效，甲方要提前安排

现场余款给乙方结算，（传真、影印件、电子版均具备同等的法律效力）。

甲 方: 北京博源意嘉市场咨询有限公司 乙 方：北京鼎盛鑫源国际文化传媒中心

电 话：13381284303 电 话： 13011008653

负责人：季砚彬 负责人：阳阳

2024年 4 月 2 日 2024年 4月 2日